
UM
 K

os
trz

yn

 

UCHWAŁA �R XVI/107/07 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 20 grudnia 2007 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Miasto Kostrzyn nad Odrą. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały o ustaleniu opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Miasto Kostrzyn nad Odrą wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „Za świadczenia publicznych przedszkoli samorządowych, 

wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, ustala się stałą opłatę 

miesięczną, której wysokość, w zależności od liczby dzieci z danej rodziny uczęszczających 

do przedszkola, wynosi: 

a) za pierwsze dziecko – 90 zł, 

b) za drugie dziecko – 80 zł, 

c) za trzecie i następne dziecko – 70 zł.  

 

2) Dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Rodzice dzieci korzystających z usług przedszkola 

jedynie w zakresie podstawy programowej, realizowanej w wymiarze 5 godzin dziennie, 

jednocześnie korzystających z posiłków przygotowanych w przedszkolu, wnoszą miesięczną 

opłatę stałą w kwocie proporcjonalnej do liczby spożywanych posiłków, wynoszącą : 

a) w przypadku korzystania z jednego posiłku – 1/3 kwoty określonej w ust. 1, 

b) w przypadku korzystania z dwóch posiłków  -1/2 kwoty określonej w ust. 1. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 


